DECRETO Nº 1.717, DE 20 DE MARÇO DE 2017.
DOE Nº 33.340, DE 24 DE MARÇO DE 2017

FICA ABERTO AO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL, EM FAVOR DO(S)
ÓRGÃO(S) DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL A SEGUIR ESPECIFICADO(S), O
CRÉDITO  SUPLEMENTAR  NO  VALOR  DE  R$  9.819.672,02  (NOVE  MILHÕES,
OITOCENTOS  E  DEZENOVE  MIL,  SEISCENTOS  E  SETENTA  E  DOIS  REAIS  E  DOIS
CENTAVOS)

DECRETO Nº 1.718, DE 20 DE MARÇO DE 2017.
DOE Nº 33.340, DE 24 DE MARÇO DE 2017
ABRE  NO  ORÇAMENTO  FISCAL  E  DA  SEGURIDADE  SOCIAL,  EM  FAVOR  DO(S)
ÓRGÃO(S) DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL, CRÉDITO SUPLEMENTAR POR
SUPERÁVIT,  NO  VALOR  DE  R$  23.085.880,23  PARA  REFORÇO  DE  DOTAÇÃO(ÕES)

[...]

DECRETO Nº 1.728, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

DOE Nº 33.342, DE 28 DE MARÇO DE 2017.
FICA ABERTO AO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL, EM FAVOR DO(S)
ÓRGÃO(S) DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL A SEGUIR ESPECIFICADO(S), O
CRÉDITO  SUPLEMENTAR  NO  VALOR  DE  R$17.447.988,69  (DEZESSETE  MILHÕES,
QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS
E SESSENTA E NOVE CENTAVOS) 

DECRETO N° 1.729, DE 24 DE MARÇO DE 2017,
DOE Nº 33.341, DE 27 DE MARÇO DE 2017.
DISPÕE SOBRE MEDIDAS ADMINISTRATIVAS A SEREM ADOTADAS COM VISTAS A
GARANTIR O ABASTECIMENTO DE PESCADO NO MERCADO INTERNO, NO PERÍODO

[...]

DIRECIONADAS  À  SIMPLIFICAÇÃO  E  REDUÇÃO  DAS  OBRIGAÇÕES  TRIBUTÁRIAS
ACESSÓRIAS, CONSIDERANDO, EM ESPECIAL, AS INFORMAÇÕES COMPARTILHADAS
DISPONÍVEIS NO SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - SPED.

PORTARIA Nº 18, DE 16 DE MARÇO DE 2017 – DIOR
DOE Nº 33.338, DE 22 DE MARÇO DE 2017.
REDUZIR  NO  MONTANTE  DE  R$  1.658.813,50  (HUM  MILHÃO,  SEISCENTOS  E
CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), A
QUOTA DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE, REFERENTE AO(S) GRUPO(S) DE DESPESA(S)
DA(S)  UNIDADE(S)  ORÇAMENTÁRIA(S),  DE  ACORDO  COM  O(S)  ANEXO(S)
CONSTANTE(S) DESTA PORTARIA.

PORTARIA Nº 19, DE 17 DE MARÇO DE 2017 – DIOR
DOE Nº 33.336, DE 20 DE MARÇO DE 2017.